The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2024年 8月 13日

各 位

株式会社 宮崎銀行

短期プライムレートの改定について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、短期プライムレートを改定しますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．短期プライムレートの改定内容

改定後 改定前 改定幅

2.125％ 1.975％ ＋0.150％

２．改定日

  2024年 10月 1日(火)

  上記改定日以降のお借り入れの新規実行(書替含む)から新金利を適用させていただきます。

  また、既存の短期プライムレートに連動する金利が適用されているお借り入れについては、

契約に定められた利息お支払日から適用させていただきます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:甲斐(大)･日髙･板垣

TEL:0985-32-8223